
令和 8年 2月 吉日 

お客様 各位 

 

製品価格についてのお知らせ 

ソマックス株式会社  

常務取締役 向井 渉 

 

日ごろより弊社製品をご愛顧くださり、厚く御礼申し上げます。 

さて、業界を取り巻く情勢が依然として厳しい中で、弊社製品の原材料である鉄材や銅をはじめ

とする原材料に加えて部材・副資材及び輸送コストが高騰し、製造コストを大きく押し上げる状況が

続いております。 

当社では生産性向上及び合理化取組みによる生産コストの抑制に努めてきましたが、内部努力

だけではその影響を吸収しきれない状況となっており、この度下記の通り価格改定をお願いする事

といたしました。 

今後も品質と洗浄能力の向上により一層努めてまいりますので、皆様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 対象製品 金型洗浄機クリピカエースの付属品 

(洗浄カゴ・セーフティーカバー・防水パン・スライド電極用給電バー・ 

プラス/マイナスリード線・コの字型部品など) 

光学部材用金型洗浄機クリピカエース OPT の付属品 

(プラチナ電極・ラス板など) 

金型補修用溶接機モルヘイ /モルキチ/クレイドン/モルペットの付属品 

(メタルクリーム各種・ステンレス板・攪拌塗布棒・電極・コード類など) 

 改定時期 令和 8年 4月 1日納品分より 

 新価格 現行価格の約 5～30%アップ 

 お問合せ 全国共通お問合せ専用番号 06-6974-1212 ［9:00-17:00 土日祝除く］ 

E-Mail ： info@somax.co.jp                       

以上 

mailto:info@somax.co.jp

